

Canvy ApS
Jægersprisvej 42, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 54 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Osberg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canvy ApS Jægersprisvej 42 9000 Aalborg
	E-mail: morten@webplay.dk
	CVR-nr.: 40 54 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Osberg Christensen, Jægersprisvej 42, 9000 Aalborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drive virksomhed med opbygning og vedligeholdelse af canvy.app samt udvikling af øvrige aktiviteter, salg af produkter og services, licensering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.106.624 kr. mod 1.409.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.446 kr. mod 60.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.106.624	1.409.739
1 Personaleomkostninger	-2.567.087	-1.323.353
Driftsresultat	539.537	86.386
Andre finansielle indtægter	0	-735
Øvrige finansielle omkostninger	-6.105	-5.535
Resultat før skat	533.432	80.116
Skat af årets resultat	-117.986	-19.140
Årets resultat	415.446	60.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	215.446	60.976
Disponeret i alt	415.446	60.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	25.108
Tilgodehavender i alt	0	25.108
Likvide beholdninger	1.009.114	778.871
Omsætningsaktiver i alt	1.009.114	803.979
Aktiver i alt	1.009.114	803.979

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	319.896	104.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>559.896</u>	<u>144.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	69.646
Selskabsskat	115.986	17.877
Anden gæld	325.232	495.702
Periodeafgrænsningsposter	0	76.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.218</u>	<u>659.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.218</u>	<u>659.529</u>
Passiver i alt	<u>1.009.114</u>	<u>803.979</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	43.474	0	83.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.976</u>	<u>0</u>	<u>60.976</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	104.450	0	144.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.446</u>	<u>200.000</u>	<u>415.446</u>
	<u>40.000</u>	<u>319.896</u>	<u>200.000</u>	<u>559.896</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.530.950	1.310.612
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.137</u>	<u>12.741</u>
	<u>2.567.087</u>	<u>1.323.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
